
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa 
Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3478); 

3. Undang- Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhlr dengan 
Undang- Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan 
Kedua Atas Undang- Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia 

Mengingat 

b bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 22 
Tahun 2011 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten 
Rembang Tahun Anggaran 2011. 

.. 

a bahwa berdasarkan Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 
14 Tahun 2011 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi 
(HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa 
Tengah Tahun Anggaran 2011 sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terakhir dengan Peraturan Gubemur Jawa T engah 
Nomor 88 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Bupati Rembang Nomor 22 Tahun 2011 Tentang 
Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 
Unruk Sektor Pertanian di Kabupaten Rembang Tahun 
Anggaran 2011 bahwa berdasarkan Peraturan Gubemur Jawa 
Tengah Nomor 14 Tahun 2011 tentang Alokasi dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2011, 
Alokasi pupuk bersubsidi untuk sektor pertanian di Kabupaten 
Rembang Tahun 2011 mengalami perubahan; 

Menimbang 

BUPATI REMBANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERA TU RAN BUPATI REM BANG 

NOMOR ?~ TAHUN 2011 

TENT ANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 22 
TAHUN 2011 TENTANG ALOKASI DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 

PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN 
REMBANG TAHUN ANGGARAN 2011 

BUPATI REMBANG 



Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4844 ); 

4. Undang- Undang Nomor 32 Tahun 2009 tentang Perfindungan 
dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5059); 

5. Undang- Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang- undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/ Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4737); 

7. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan 
Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam Pengawasan; 

8. Peraturan Oaerah Kabupaten Rembang Nomor 2 Tahun 2008 
tentan9 Urusan Pemerintahan yang Menjadi Kewenangan 
Pemenntahan Daerah Kabupaten Rembang (Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun 2008 Nomor 2, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Nomor 81 ); 

9. Peraturan Oaerah Kabupaten Rembang Nomor 12 Tahun 2008 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Kabupaten 
Rembang (Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2008 
Nomor 12 Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Rembang 
Nomor90 ); 

10.Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 17/M- Dag/per/6/2011 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk 
Sektor Pertanian; 

11. Peraturan Menteri Pertanian Nornor 
06/Permentan/SR.14012/2011 tentang Kebutuhan dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Tahun Anggaran 2011; 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 53 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomer 694 ); 

13.Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 14 Tahun 2011 
tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa Tengah 
Tahun Anggaran 2011 (Berita Daerah Provinsi Jawa Tengah 
Tahun 2011 Nomor 14) sebagaimana telah beberapakali diubah 
terakhir dengan Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 88 
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Gubemur 
Jawa Tengah Nornor 14 Tahun 2011 tentang Alokasi dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2011 
(Serita Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2011 Nomor 63); 

14. Peraturan Bupati Rembang Nomor 22 Tahun 2011 tentang 
AJokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 
2011. 



SERITA DAERAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2011 NOMOR ~9 
HAMZAH FATONI 

"' -· 

l ~ s I s T t I<: ~JJ..._,. I 
llA. !.A . l'Ull:1.M I- . I 
DADA.~ 1 o,~... I I_ I 

I TAIIISI/ U,HCI /0 

' 
Diundangkan di Rembang 
pada tanggal 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN REMBANG 

H. MOCH. SALIM 

Ditetapkan di Rembang 
pada tanggal 

BUPATI REMBANG ,. 

Ketentuan Lampiran I dalam Peraturan Bupati Remban9 Nomor 22 
Tahun 2011 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Rembang 
Tahun Anggaran 2011 (Serita Oaerah Kabupaten Rembang Tahun 
2011 Nomor 22) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Rembang Nomor 58 Tahun 2011 tentang Per5ubahan Atas 
Peraturan Bupati Rembang Nomor 22 Tahun 2011 tentang Alokasi 
dan Harga Eceran T ertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian di Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2011 (Serita 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2011 Nomor 58),diubah 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini. 

Pasalll 

Peraturan Bupati ini mulai bertaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan penijundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah 
Kabupaten Rembang. 

MEMUTUSKAN: 

: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 22 TAHUN 2011 
TENTANG ALOKASI DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI 
KABUPATEN REMBANG TAHUN ANGGARAN 2011. 

Pasal I 

Menetapkan 

• 

.. 

• 



~ 

~ ::u 
> 
0 

2 i 
~ "ti me c: "ti 
'ti c: 
> " -4 m mm z ::u 
::u "' m c: Km m "' ,..- z2 
Ci) c: 
-4 z > -4 
:::t: c: 
c: " z "' ~m 
~~ ... 0 

::u 
'ti m 

~ z 
~ 

.,,,. 
' m z 
ui 
'ti c: 
'ti c: :,; 

............ ...... ............ <O OD ......, a, 01 • c., "' 
...... z 

• c., "' ...... 0 0 

c... c (/) Ci) "'O 
~ 

(/) " (/) "'O ,.... IJJ (/) (/) 
~ 

::ti 
~ m c m m Al c m m s, c c (D ;Ill; c -:, 3 Al ~ ~ 

:, I c 3 i» 5· 3 • (D (D 

i D) 

~ 
g 3 i" ~ ~- i ~ 

% 3 :::, :::, ... 3 -, 
~ :::, • g 

:, 

;Ill; 
N ............ ...... "' N ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..... g. c... 
N U\ :...i :i.. is N ~ • a, ~§ ;,. ...... ......, s <O <O OD c., 

<O a, <O O'I 0 s ..... ..... N ..... N c - - OD i~ GI CO 01 w N "' w ......, OD co c., ...... 
0 :, 
0 

N N "' ...... ...... ..... N N w "' ;,. ..... ...... "' w c... ...... OD ..... OD w 01 01 co c., 0 ~ 
..... 

~ 
..... 

QI ......, <O • "' OD "' w ..... ......, ...... !X> 01 • N :, 
g 0 -0 0 8 0 0 0 -8 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - i ..... ..... ..... ...... "' ...... "' ..... .,, 
2 ~ ~ OD ......, 0 ~ N w ~ 

...... 
~ • ~ • ......, w <O OD 0 O> OD a 

8 0 0 0 8 8 8 8 8 8 8 0 8 8 0 ~ 
0 0 0 0 0 - N ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... I ..... "' ~ 

..... N "' 0 ..... "' 0) 0, w w N & "' 01 01 a, ..... CD CD a, ..... <O ......, 01 <O ;:i. 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 0 8 0 0 

0 0 0 0 - 0) ..... ..... N w ..... ..... ..... ..... : - (,.) (,.) ......, ..... N 0 ~ t • ~ ~ ~ 
..... ..... 

0 ~ w N 01 a, 01 0 0 -· 3: 
8 0 0 -0 8 0 0 -0 -0 8 -0 0 -0 -g 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

co ..... ...... ...... 
f N co "' • ~ GD g; s • ..... 

~ a, .. <O <O !D ..... 0 <O OD 01 01 (J1 
0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 g 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

t • • "' N ..... 01 c... g; (J1 ~ c - N w 01 CD ......, 
01 (J1 

..... <O 0 01 
......, 2. g 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I 
.... ...... N ...... 

a, ..... O> a, 8 it N ...... 
~ 01 <O c... 

i 0 ,..01 CD 0) (X) c., ......, yo) ..... 01 (J1 §: 
0 8 8 8 8 8 8 8 0 s 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 

- : I ...... ..... ...... ...... ...... 
N c., w • c., • ......, ...... <O (J) ......, N c 
51> ...... ......, 1-0 _01 ......, 0 w 01 CD ......, 0 ......, 0 !!. ,.. 

8 8 0 8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- § ...... ...... N f 0 ...... CD ......, 
~ • • N <O CD -~ ~ (J1 ......, 0, CD <O CD _......, 01 OD 0 ......, "O g 0 0 0 8 8 0 8 0 8 0 8 0 0 8 .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 

N 
N "' "' N ;,. ...... ...... c., ~ 

...... ...... N N 0 
~ 

0 ...... 0 0 <O 0 (X) ~ 
...... ~ 01 ...... 

,_CD 0 p O'I <O ......, 0 0 ~01 CD ......, <O i!t 
8 0 -0 0 g -0 8 g 8 8 8 8 0 8 0 

0 0 0 0 0 0 

w N (,.) "' .II- it N ~ = ...... ...... .... ~ • N z w OD ...... w w "' -., -., • (JI C) ......, ...... ...... N <O c., OD 0 ...... (J1 ... w ...... N co 0 
N 0 8 8 0 8 8 0 8 8 0 0 0 "O 

8 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

.. 
N 

-~ "' t t .II- .II- §1 N ...... ...... ...... w 
~ 

w c., 

~ _g; ~ 
0, OD (,.) ...... 0 0 (,.) ~ .o ·" !" .<.71 (0 0 (0 ...... ...... 

g 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 0 g g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



~ c 
)> z 
~ 
0 z 

"' .,, 
I 

w en 

?J 
c.. 
m z 
in .,, 
c .,, 
c 
~ 

.......... ..... ..... 0 <O OD ....... a, (J1 •w N ...a. ~ 
•w "''""" 0 

c.. c Cl) G) ~r g> ~ (/) ,, r- a, (/) Cl) 
~~ ~ Q) c: 

~ 
- Q) Q) c: c: c: ~ 

i ci i j c: :::, s: c 3 G> g: 3 
~ 3 Q) 7'° o i:::, (II c: 3 O" 15 ::!. O" 3 :::, ... (II 

~ 
3 ... :::, • g 
::::, 

~ • c.. 
c., N...a. N w a, WW ............ ..... N c.>N • "' c c 3 :... <,.) a, <O (J1 8 o...a. 8N 0 <,.) <,.) (J1 N e- - J 0(11 (J1 0 CO O 0 (J1 00 0 ,. . 

• =t' 
0 ::::, 
0 

e ...... N ...... O> • w 
~ 

N (.,) (.,) N ..... (J1 c.. • ..... 0) 0) • ..... -"' -"' _ ....... <O OD c,, 0) -· ...... ::::, 
g 8 8 0 0 (JI (J1 0 0 8 8 g (J1 (J1 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N ........... ...... N N N ..... N N (J1 I\) 
,, 

..... • N ..... • ....... -"' p (1) _co N ..... ..... ...... ....... <O a, "' 
~ 0 0 0 0 0 8 8 8 0 0 0 01 0 0 ... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

... ..... ..... ..... (J1 ..... I\) f :a ~ _N !" !" (JI • ..... ..... ..... ...... (J1 N I\) OD s 0 0 (J1 U1 8 8 8 8 8 8 8 g 0 0 ::l 
0 0 0 0 0 0 

... N w ..... ...... ..... t ~ • ...... ....... (.,) ...... ..... ...... ...... ...... _<» ...... _co _a, (J1 = 8 01 0 8 8 8 8 0 0 8 0 (J1 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 

... ...... ..... ..... I\) ...... ...... I ... 
CID ..... _(Tl OD a, N (J1 ...... ...... ...... ...... a, _N ...... (J1 

8 0 8 8 01 01 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c.. 
c., ..... ...... <,.) ....... I\) I-<,.) ...... ...... (J1 _(Tl ..... c 
c., ..... ..... ..... :. g 0 0 8 8 ~ 8 8 8 8 8 8 8 0 0 

0 0 0 0 

co ...... ...... I\) ..... ...... c.. 
UI -· ...... 0 0 <,.) _N ..... ...... ...... _<» !" !" ..... A §: 
8 8 0 8 8 s 8 8 8 8 8 0 c,, 0 0 

0 0 0 0 0 

> 0 

~ _co ..... (.,) _N ....... (J1 ...... ..... ...... ...... (J1 (J1 N ...... i 
8 (J1 0 -(11 0 0 8 8 0 8 0 0 8 8 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..... ..... ...... Cl) ..... • en (J1 ..... y,) • ....... (J1 ...... ...... ..... ..... (11 !" _N (11 ~ 8 0 0 8 8 0 0 8 8 8 8 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 

... ...... ...... w (11 ...... N ...... 0 
~ _c.> _o 0 _0> ...... 0 ..... ...... ...... ...... N !X' _ ....... ..... ~ 
8 8 8 s s g 8 ~8 8 8 8 8 0 (11 8 0 0 

~ 
I\) N (.,) <O I\) (11 I\) (.,) (.,) N (J1 z 
I\) ...... w I\) ....... ....... p (11 ..... ..... (11 !X' ....... (11 0 
0 8 8 0 8 8 8 8 0 0 8 ,:, 

8 8 0 0 
0 0 0 0 0 0 

... 
~ 

...... ...... ..... ..... I\) ...... N ...... ..... & i N Ja ....... 0 N • ...... I\) (11 • ....... w I\) _ ....... 0 ...... c.> ()I .o OD <,.) N <Q ....... <Tl 

8 s 8 (J1 01 01 01 8 8 8 0 8 8 g 8 0 0 0 0 0 



E c 
)> z 
-f 
0 z 

r> 
f.. m z 
iii .,, 
c: .,, 
c: 
~ 

• 

............ ............ 0 <O CD"""' 0) 01 •w "' ...... z 
•w "' ...... 0 

c... c en G> .,, Cl) Cl) i Cl) .,, r- a:, en Cl) 
~~ E Q) c: Q) a. Q) c Q) Q) c: c: c: ~ 

i 16" ::::, 3 Q) iiJ '71':' ::::, ~ c3 ii o· 3 ! CD 0 ::J ~ 
Q) CD g 3 i ~ ::J. g- 3 Ii> ::J -, :I -, 15 ::J • g 

~ 

~ • c... 
...... ...... 0) 

"' 0) . "' ...... 
~§ 

CT C 
0) "' 

...... w CD U) c 3 Jo """'~ ~ w c.> ~ 01 """' 01 ~ 
...... c? - N "' 0 U) 01 c.> '::I'. OI """' 0 • ':I' 0 ~ 0 

...... ...... "' c... • • CD ~ 01 
-~ • ~ 

~ 
...... ...... "' • - • ...... ...... !" .!'> !" w Ul !D """' <O ~ 

k 0 0 0 0 01 01 8 s 8 8 Ul 01 8 C> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

• ...... 00 ~ ~ ~ <O 00 01 ~ 
.,, 

...... • 0, ...... yJ "' <O "' 01 w "' .... !D "' CT 
b 8 8 C> C> 8 C> 0 0 0 0 (11 

~ 8 0 .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.. ...... f i • """' ~ "' "' ...... 01 "' • "' 9> ,_,..., yJ sz, !D !D w c.> <O ...... ...... .!'> ~ ~ 8 8 8 8 8 8 0 8 8 8 0 0 8 8 8 0 0 0 

w (.J 0) ...... 0) c.> ...... ...... c.> (.J • ...... "' l = _01 ...... -"' -"""' "' 0 01 O> w <O (.J _Ul _0> 0 a: g 0 0 01 01 C> C> 8 8 8 8 (11 01 01 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- I • c.> ...... .... ...... "' ...... 
N _tJ _tJ yJ "' 01 00 .w (.J (.J """' O> !=> (...) (.J 
fO 8 8 8 8 8 co 0 8 C> C> C> 0 C> 0 (II 01 0 0 0 0 0 0 0 

- ...... ...... ...... 
~ ~ 

c... 
~ 

c 
(.J _w ...... • O> 01 yJ w (.J <,.) (.J (.J a. 

11: 0 8 8 8 g 0 8 8 g g g 0 C> C> 
0 01 0 0 0 

i 
..... 

(1) ...... "' ...... 
~ • • 0 "' c... 

~ <O 0 (.J 0 (.J _w (.J 0 ...... _tJ _w ...... §: 
8 8 8 ~ C> g 0 0 0) g g ~ s 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

N 00 ...... "' 00 "' 
i 

(II i w O> _tJ ...... c.> 01 c.> _w • <,.) c.> (...) 0 w ...... 
g 8 0 00 8 8 0 0 ex, 0 0 (11 ~ 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

...... ...... "' f 
~ 

CD """' & ,_~ ~ ..... O> 01 
9> !=> .!'> O> sz, .w (...) 

"""' _cc ...... "' .!'> "C 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 ... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OD "' ...... "' s ...... "' ...... • ~ <,.) ...... 
"""' 01 (...) ...... 

OD • 00 <O <O ...... 00 <O (.J 0 (.J Ul """' 
0) z 8 8 0 8 8 8 8 8 8 8 0 8 ~ 8 0 0 

- Jo ~ 
...... 

~ 
...... z 0) "' "' ~ O> ...... 01 N "' <,.) _o <O 01 (...) 01 w _O> ·"""' 

01 ~ 0 0 
OD "C 
~ 0 8 .... -~ 8 8 8 8 8 0 00 ~ """' 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 

.... w "' ...... ...... 01 i' ...... ...... 
"""' Ul ...... g: ...... "' <O 2 "' <O • w O> ...... -..J 01 0) !'> "' OC> 01 0 !" 

~ 8 8 8 ...... Ul 01 8 ...... 8 0 OC> OC> ~ 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

• 



E c 
)> 
z 
-i 
0 z 

z .,, 
~ 

~ 
c.. 
m z en .,, 
c: .,, 
c: 
~ 

• 

.......... ..... ..... o<O co ....... a> U'I 
"' <,,) 

N_.. z 
"' <,,) 

N_.. 0 

c... c en G> ~ ~ ~ " en "'Cr a, (/J en 
~ 

:::0 
~ Q) c s c Q) Q) c c c (I) ,i: 

i - ::, 3 iiJ ~ g I c 3 or 5· 3 ! (I) (I) 

i Q) 
~ II) g ~ ::!. i 3 ::, ::, ... 3 ... 

~ ~ • lit :, 

" ... Cl c... _.. _.. _.. O" c 0 0) <,,) 

~ 
~ ~ ~ "' ..... "' <O 

~ 
(X) 0) 

~~ 0 <O (.J 
_.. ....... 01 U'I <O ~ ~ g 00 ....... OD 0 0 -..JO 0 0 ,~ U'I U'I U'I 

0 ::, 
0 

U'I N U) t ...... N <,,) N (,,) 
_.. N 0) "' 0) 

;! U) ...... _w (X) _ ...... _.. _.. SD <O _U'I ...... c... 
8 8 • g s g 8 s 0 (It 0 (11 0 0 8 ::, 

8 0 0 0 0 0 0 

~ 
,, 

N w N t "' N ~ "' CD "' Cl 

"' _CX> "' SD ...... ...... CD _U'I CD N w !" 0 O" ... 8 0 0 0 0 0 0 s 0 0 0 g g 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0, 
_.. 

f "' _.. <,,) N f ~ 
_.. 

~ "' ~ 
0) U'I N w _.. -"' _ ...... 0 <,,) (,,) <,,) ~ _!\) w w ::l 8 (11 8 (11 ~ 8 0 8 0 0 0 0 0 s 8 0 0 0 0 0 0 0 0 

i 
_.. l (11 _.. 

-~ 
(11 N "' _t <,.) N ~ N 

0 (11 ,]'J (11 CD _en <,.) ....... _w .co .CD = g g g U'I 8 g g 0 U'I 0 0 (11 8 (11 8 0 0 0 0 0 0 0 

... I co -~ 
_.. 

~ 
_.. <,,) _.. ..... ..... _.. 

"' _.. U) U'I _.. w ~ <,.) <,,) <,,) w _!\) 0 

~ 0 8 8 8 CD a, 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 (11 0 0 0 0 0 

c.. • (,,) <,,) (.J <,.) (.J ~ (.J !-" <,,) _w !-" <,.) !-" <,.) c 
N :!. g 0 0 0 0 0 0 8 8 8 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 

g _.. 
~ 

0) ~ N (11 _.. ..... ....... 0) ..... ..... c.. 
co !:D _c:o 0 0 (11 (,,) (.J (11 <,.) ...... .o 0) i 0 U'I g g g: -....., (.,.) 8 ~ 8 0 g 8 8 0 
QI 0 0 (11 0 0 

> 
N t "' N ..... 

~ 
(.,) N 

CD 

~ 
_.. i "' _ ....... <O 0) 0 (.,) <,.) (.,) 0 0 ~ 0 

8 8 8 ..... g 0 8 8 t-) g 8 0 -....., 0 ·o .. 
0 0 0 0 0 0 0 

i 
..... t N 0) w ..... (0 
~ 

..... ..... 
0 0) !:D _w <O <O 0 (.,) (.,) (.,) (.,) _co "' ~ g 0 U'I U'I 0 0 8 8 0 0 0 w 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
..... 

0 N 0) ..... ...... N N I\) "' ..... s (.,) N ... ..... 0) 

~ 
co <O ..... _.. ~· co ~CD 0 (11 (11 ?t 

~ 8 8 ~ 
u, 8 g 0 8 0 -....., 8 (11 8 0 0 0 0 0 

... 
:.. ..... N ..... ..... z 

~ ...... ...... ...... ~ ~ 0) N 0 co "' ~ CD <,.) <,,) U'I ..... .N <,,) "' ...... _w U'I 0 w "O -:.., 8 8 ~ ~ 0 0 0 0 0 g ~ ..... a, 8 CII 0 0 0 0 0 0 (11 0 0 

• (.,) ~ (11 ~ ~ ~ "' °' ~ ~ 
..... I\) <,,) (11 ~ i' co ..... 0 0 01 OD I\) N .... .w !%' ..... ..... <O 0 <O <,.> ....... 0 ..... <,,) - ...... . -.,. 8 ~ t-) co co ~ 0 8 (11 8 8 8 U) 0 

0 0 0 0 0 U'I 0 0 0 

• 



~ 
~ z 
--f 
0 z 

!" 
c.. m z 
in .,, 
c .,, 
c 
~ 

............ ............ 0<0 CD .._, O> c.,, .ai,..w I\) ..... z 
.... <,.) I\) ..... 0 

c.. c en Ci) 
~~ g> I en.,, r- a, en en ~:::ti • GI c -m GI c cc 

s' ~ f i 5' ::::J J c :, le 11 ~ ~ Jo 
~ liJ' ::::J c: 3 :::i.i .., 3 .., k5 ::::J I ::, 

~ • c.. 
w I\) ..... 

~ gg .......... ..... ..... I\) (.,) 1\)(.,) "' Ji ! 8~ ~~ g: 8 ~~ 
c.,, c.,, ~ ...a.o i! 8 :, 

...., ..... c.,, .... ..... 0) 0 0 0 c.,, 0) ..... ....... ....... c.. ...... ....... ..... 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g 8 ~ 8 • i-• :, 

~ 

... .,, 
N ...... ...... "' N ...... N t ..... <,.) 0) 0 N (.,) ..... <,.) .... <,.) (.,) (.,) (.,) 0 (.,) g 0 ·o ·o 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 0 0 0 

... ..... ..... ..... 
~ 

.... .... ..... f ;;: .... ._w 
~ 

O> ~8 ._c.> ""<,.) .. w .. (0 0) ._00 ....... ._00 :l 
~ 8 8 8 s 8 8 8 8 ~ g 00 s 0 

... .... "' ..... "' ~ 
I\) I\) : co 

N (0 .... N co .... ....... .O> ...... (.,) r-(.,) ..... (.,) <,.) = g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 O> s 8 8 0 

N I 0 .... ...... 
~ ~ N ..... ..... ..... 

~ c.,, (,.) O> .o (,.) (.,.) (.,.) <O 0) 0 ... CD 

I 8 8 8 8 2? .... Si c_;; l"si 12 2? c_;; ~ 12 - 
.... c.. 

i c 
<,.) (,,) (,,) O> "' <O (,,) (,,) <,.) <,.) (.,.) O> (,,) (,,) :. 8 8 8 8 °N i 8 8 8 8 ..... 8 8 8 0 0 

g: (,,) f... 
(,,) (,,) (.,.) co N "' (.,.) G> G> ...., Co) (0 c., 5" §: 

~ 8 8 8 8 8 8 8 s 8 8 ..... 8 8 0 
0 0 

l 
~ .... (,,) (,,) (.,.) <,.) (.,.) (,.) (,.) <,.) <,.) N ...., (,,) I\) i 
8 8 8 8 8 8 8 8 s 8 8 8 8 8 8 ... 

t: I\) "' ~ 
I\) 

r-~ "' "' ~ ~ (,,) .... r 
i-"""' 

(,,) ... ...., co co (,,) UI ...., .. oo ._UI ~ e 8 • 8 8 b 8 ~ b s (11 8 01 01 g CD 0 0 0 "' "' 

i "' ...... 
~ i (,,) (,,) .. ! (,.) O> (,,) (,,) <,.) <,.) (,,) <,.) .... ,_c.> 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 s 8 <,.) 8 0 "' 
... ...... ...... ...... f J O> <,.) ...., co 00 ...., ... (,,) <,.) (,,) 00 5" 0 co 

8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 -...., 8 
,, 

g co 8 0 0 

.... :... .... ...... ..... .... .... .... ...... .... N ...... i ~ 
co (.,) UI f -~ .... (.,) g .... (.,) co (.,) 0 I\) 
w !¥' ...... .... co ...... ..... .... UI .... co 

~ 8 ~ ~ gJ 8 8 c.,, b ~ 
(11 a, ..... ~ g 0 0 0 0 00 

OJ c 
~ 
::0 m 
~ 
~ z 

., G) 
I 

' I 

&... I 

j ~~1:"J . . - __ j . 

,. 

• 

• 

, 


